সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৮০/২০১৯-২০২০
ঢাকা ৩ মার্চ মঙ্গলবার ২০২০, ১৯ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। উরুগুয়ের নবনির্বাচিত প্রেসিডেন্টের শপথ অনুষ্ঠানে রাষ্ট্রপতি
- ২। মুজিববর্ষের বরাদ্দে ম্যুরাল নয়, দুস্থদের বাড়ি বানিয়ে দিন : মন্ত্রিসভায় প্রধানমন্ত্রী
সুনামগঞ্জ বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় আইন ও জাতীয় কৃষি সম্প্রসারণ নীতি'র খসড়া মন্ত্রিসভায় অনুমোদন
- ৩।